



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

A-Z Isenkram Ejendomme nr. 1 ApS

Rørvang 11, 2620 Albertslund

CVR-nr. 31 60 79 65

Årsrapport

1. april 2023 - 31. marts 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juli 2024.

Zini Asanovski
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udleje ejendomme, herunder erhvervsejendomme, samt hermed forbundet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme måles i overensstemmelse med årsregnskabsloven og udviklingen i regnskabspraksis på området.

Målegrundlaget er den anslåede markedsværdi af selskabets ejendomme på statusdagen. Markedsværdien er opgjort på basis af en afkastbaseret målemetode, og i den udstrækning markedrenter ændrer sig og en investors rentekrav ændres, kan ejendommenes værdi tilsvarende ændre sig.

Der har i regnskabsåret været en tilpasning af aktiviteten i selskaberne under AZA Holding ApS. Dette har blandt medført afvikling af butikker samt varelager. Tiltagene har styrket selskabets indtjening samt styrket indtjeningen på koncernniveau. Tiltagene forventes først at få positiv effekt på indtjeningen og likviditeten i selskabets regnskabsåret 2024/25. Det er en forudsætning for den fortsatte drift at de nuværende kreditter i koncernen videreføres. Det er ledelsens forventninger, at der vil være de nødvendige kreditaftaler for 2024/25, som er under forhandling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 247.058 mod kr. 290.125 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 206.851 mod kr. 204.605 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	247.058	290.125
4 Øvrige finansielle omkostninger	-47.436	-52.036
Resultat før skat	199.622	238.089
5 Skat af årets resultat	7.229	-33.484
Årets resultat	206.851	204.605
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	206.851	204.605
Disponeret i alt	206.851	204.605



Balance 31. marts

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
6	Investeringsejendomme	<u>7.835.771</u>	<u>7.835.771</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.835.771</u>	<u>7.835.771</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.835.771</u>	<u>7.835.771</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	250	12.450
	Andre tilgodehavender	<u>4.773.124</u>	<u>4.751.783</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.773.374</u>	<u>4.764.233</u>
	Likvide beholdninger	<u>26.032</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.799.406</u>	<u>4.764.233</u>
	Aktiver i alt	<u>12.635.177</u>	<u>12.600.004</u>



Balance 31. marts

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.919.469	8.712.618
Egenkapital i alt	9.044.469	8.837.618
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	840.067	813.236
Hensatte forpligtelser i alt	840.067	813.236
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	2.646.101	2.675.028
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.646.101	2.675.028
Kortfristet del af langfristet gæld	0	157.000
Gæld til pengeinstitutter	0	3
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.000	43.000
Selskabsskat	43.340	66.918
Anden gæld	5.200	7.201
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	104.540	274.122
Gældsforpligtelser i alt	2.750.641	2.949.150
Passiver i alt	12.635.177	12.600.004

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 8 Oplysninger om dagsværdi
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. april 2022	125.000	8.508.013	8.633.013
Årets overførte overskud eller underskud	0	204.605	204.605
Egenkapital 1. april 2023	125.000	8.712.618	8.837.618
Årets overførte overskud eller underskud	0	206.851	206.851
	125.000	8.919.469	9.044.469



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Der har i regnskabsåret været en tilpasning af aktiviteten i selskaberne under AZA Holding ApS. Dette har blandt medført afvikling af butikker samt varelager. Tiltagene har styrket selskabets indtjening samt styrket indtjeningen på koncernniveau. Tiltagene forventes først at få positiv effekt på indtjeningen og likviditeten i selskabets regnskabsåret 2024/25. Det er en forudsætning for den fortsatte drift at de nuværende kreditter i koncernen videreføres. Det er ledelsens forventninger, at der vil være de nødvendige kreditaftaler for 2024/25, som er under forhandling.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Målegrundlaget er den anslåede markedsværdi af selskabets ejendomme på statusdagen. Markedsværdien er opgjort på basis af en afkastbaseret målemetode, og i den udstrækning markedsrenter ændrer sig og en investors rentekrav ændres, kan ejendommenes værdi tilsvarende ændre sig.

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
3. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>47.436</u>	<u>52.036</u>
	<u>47.436</u>	<u>52.036</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	43.340	47.012
Årets regulering af udskudt skat	<u>-50.569</u>	<u>-13.528</u>
	<u>-7.229</u>	<u>33.484</u>



Noter

	31/3 2024 kr.	31/3 2023 kr.
6. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. april 2023	5.580.000	5.580.000
Kostpris 31. marts 2024	5.580.000	5.580.000
Regulering til dagsværdi 1. april 2023	2.255.771	2.255.771
Regulering til dagsværdi 31. marts 2024	2.255.771	2.255.771
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024	7.835.771	7.835.771

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser. Med udgangspunkt heri anvendes en afkastbaseret model, som selskabet anser for mest velegnet til værdiansættelsen. Der er tale om erhvervslejligheder beliggende på Frederiksberg som udlejer til Detail. Der forventes, at være et markeds­mæssig afkast svarende til 5 % på erhvervslejligheder af den type. Der er således anvendt et afkast på 5 %, idet forventes at kunne være en upside i lejen.

	31/3 2024	31/3 2023
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.646.101	2.832.028
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-157.000
	2.646.101	2.675.028
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	2.060.000



Noter

	31/3 2024 kr.	31/3 2023 kr.
8. Oplysninger om dagsværdi		Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. marts 2024		7.835.771
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		0

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.646 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2024 udgør 7.835 t.kr.

Virksomhedens samlede sikkerhedsstillelse for tilknyttede virksomheder udgør maksimalt 46.000 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution overfor moderselskabets banklån. Moderselskabets bankgæld udgør pr. 31. marts 2024 i alt 24 mio. kr.. Selskabet har endvidere afgivet selvskyldner kaution overfor koncernselskabers leverandørgæld. Den samlede selvskyldnerkaution over leverandørgælden udgør pr. 31. marts 2024 i alt 23 mio. kr..


